福建省工业和信息化厅

闽工信函科技〔2020〕478号

福建省工业和信息化厅关于做好“产业创新

发展院士行”企业需求征集工作的通知

省国有资产管理委员会，各设区市工信局（经信局）、平潭综合实验区经发局：

为贯彻落实党中央、国务院决策部署和省委及省政府工作要求，深化我省与中国工程院战略合作，省政府和中国工程院拟于11月上旬组织中国工程院院士来闽开展“产业创新发展院士行”活动，邀请一批中国工程院院士深入企业，开展技术协同攻关，解决关键核心技术，建立协同创新中心，建立健全院士专家服务企业长效机制，为推动我省产业转型升级、企业创新发展提供高端智力支持。现将企业技术需求征集工作有关事项通知如下：

一、征集范围

智能制造、电子信息、汽车工业、精细化工等领域企业需要解决的关键核心技术、“卡脖子”问题。

二、征集要求

请省国资委负责征集省属企业技术需求。

各设区市工信局（经信局）、平潭综合实验区经发局认真组织辖区内企业技术需求征集工作，提供至少10项（每个

领域至少1项）企业技术需求。

（三）请各有关单位指导企业做好技术需求表的填报工作，并对企业填报的企业技术需求核实、汇总，并于9月25日前报送省工信厅科技处。

联 系 人：姚欣

联系电话：87430169

邮箱：jmjs@gxt.fujian.gov.cn

附件：企业技术需求征集表

                          福建省工业和信息化厅

                             2020年9月7日

（此件主动公开）

附件
企业技术需求征集表

                                                       填表日期：

	企业基本情况
	企业名称

	联系人

	职  务

	电  话

	邮  箱

	技术需求内容
	需求名称

	所属领域

	解决期限

	可提供经费
(万元)

	合作方式

	说明（应用方面、工艺方法和技术路线等需解决的关键问题，要达到的水平、技术参数指标以及预期目标等）：

	希望对接的中国工程院院士